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Дистанция 47 Женщины, 200m Комплекс 11 - 17 лет
24.12.2021 - 15:52 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

11 - 12 лет

1. КУЗНЕЦОВА, Дарья 2009 кмс РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,68 2:28.91 кмс 548
25m: 15.27 15.27 75m: 54.02 20.66 125m: 1:33.87 20.67 175m: 2:12.45 17.77
50m: 33.36 18.09 100m: 1:13.20 19.18 150m: 1:54.68 20.81 200m: 2:28.91 16.46

2. СЕРОВА, Мария 2009 кмс РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,79 2:29.63 кмс 540
25m: 14.79 14.79 75m: 52.25 19.58 125m: 1:33.97 22.47 175m: 2:13.49 17.12
50m: 32.67 17.88 100m: 1:11.50 19.25 150m: 1:56.37 22.40 200m: 2:29.63 16.14

3. СИРАЗЕЕВА, Эмилия 2009 кмс РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,69 2:30.68 I 528
25m: 15.58 15.58 75m: 52.49 18.46 125m: 1:33.44 23.28 175m: 2:14.01 18.60
50m: 34.03 18.45 100m: 1:10.16 17.67 150m: 1:55.41 21.97 200m: 2:30.68 16.67

4. САЛАХОВА, Нурия 2010 II СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,79 2:38.01 I 458
25m: 15.09 15.09 75m: 53.72 20.51 125m: 1:37.54 24.51 175m: 2:21.16 18.71
50m: 33.21 18.12 100m: 1:13.03 19.31 150m: 2:02.45 24.91 200m: 2:38.01 16.85

5. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 2010 I РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,67 2:39.20 I 448
25m: 15.72 15.72 75m: 55.10 20.80 125m: 1:39.79 24.42 175m: 2:21.68 18.55
50m: 34.30 18.58 100m: 1:15.37 20.27 150m: 2:03.13 23.34 200m: 2:39.20 17.52

6. ХАННАНОВА, Яна 2009 II ПБ "Юбилейный"г.  Лениногорск+0,79 2:40.43 II 438
25m: 15.68 15.68 75m: 55.86 21.86 125m: 1:40.05 23.18 175m: 2:22.60 19.41
50m: 34.00 18.32 100m: 1:16.87 21.01 150m: 2:03.19 23.14 200m: 2:40.43 17.83

7. ПАНИНА, Мирослава 2009 I РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,68 2:40.57 II 437
25m: 16.74 16.74 75m: 57.83 21.56 125m: 1:41.10 23.03 175m: 2:23.18 18.83
50m: 36.27 19.53 100m: 1:18.07 20.24 150m: 2:04.35 23.25 200m: 2:40.57 17.39

8. ФАЛЕЕВА, Дарина 2009 РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,61 2:41.12 II 432
25m: 15.45 15.45 75m: 54.35 20.41 125m: 1:39.98 25.65 175m: 2:24.00 18.76
50m: 33.94 18.49 100m: 1:14.33 19.98 150m: 2:05.24 25.26 200m: 2:41.12 17.12

9. ГУСМАНОВА, Даяна 2010 II ШП Mychamps,.г.Казань +0,54 2:42.62 II 420
25m: 15.34 15.34 75m: 55.59 21.70 125m: 1:41.21 24.89 175m: 2:25.20 19.77
50m: 33.89 18.55 100m: 1:16.32 20.73 150m: 2:05.43 24.22 200m: 2:42.62 17.42

10. ХАЙРУТДИНОВА, Аделина 2009 II СШОР, г.Альметьевск +0,99 2:43.21 II 416
25m: 16.09 16.09 75m: 57.52 21.59 125m: 1:42.25 25.10 175m: 2:25.61 18.22
50m: 35.93 19.84 100m: 1:17.15 19.63 150m: 2:07.39 25.14 200m: 2:43.21 17.60

11. ГУМЕРОВА, Сабина 2010 II СШ№1" п.Джалиль +0,79 2:43.23 II 416
25m: 15.96 15.96 75m: 57.02 22.55 125m: 1:43.22 24.46 175m: 2:25.78 19.60
50m: 34.47 18.51 100m: 1:18.76 21.74 150m: 2:06.18 22.96 200m: 2:43.23 17.45

12. ШАКИРОВА, Алия 2009 II СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,84 2:43.51 II 413
25m: 16.22 16.22 75m: 58.45 22.45 125m: 1:43.13 24.55 175m: 2:26.49 18.87
50m: 36.00 19.78 100m: 1:18.58 20.13 150m: 2:07.62 24.49 200m: 2:43.51 17.02

13. САЕТОВА, Алия 2010 II СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,83 2:45.80 II 397
25m: 17.60 17.60 75m: 1:00.55 22.10 125m: 1:43.80 22.83 175m: 2:27.43 20.00
50m: 38.45 20.85 100m: 1:20.97 20.42 150m: 2:07.43 23.63 200m: 2:45.80 18.37

14. МАННАНОВА, Аурелия 2010 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,71 2:47.79 II 383
25m: 16.65 16.65 75m: 59.24 22.46 125m: 1:44.45 24.47 175m: 2:28.78 19.27
50m: 36.78 20.13 100m: 1:19.98 20.74 150m: 2:09.51 25.06 200m: 2:47.79 19.01

15. БЕЛОФАСТОВА, Милана 2010 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,79 2:48.96 II 375
25m: 17.66 17.66 75m: 1:01.19 21.87 125m: 1:46.68 25.15 175m: 2:30.78 19.19
50m: 39.32 21.66 100m: 1:21.53 20.34 150m: 2:11.59 24.91 200m: 2:48.96 18.18

16. ГОРДЕЕВА, Александра 2009 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,86 2:50.54 II 364
25m: 17.57 17.57 75m: 1:01.03 22.67 125m: 1:46.98 23.88 175m: 2:31.43 21.51
50m: 38.36 20.79 100m: 1:23.10 22.07 150m: 2:09.92 22.94 200m: 2:50.54 19.11

17. ТОКАРЕВА, Анастасия 2009 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,73 2:51.56 II 358
25m: 17.73 17.73 75m: 1:02.25 22.32 125m: 1:48.19 24.57 175m: 2:32.84 19.72
50m: 39.93 22.20 100m: 1:23.62 21.37 150m: 2:13.12 24.93 200m: 2:51.56 18.72
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Дистанция 47, Девочки, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

18. ВОЛКОВА, Яна 2009 II СШ "Олимп",г. Елабуга +0,82 2:53.98 II 343
25m: 17.35 17.35 75m: 1:01.52 22.75 125m: 1:47.91 23.28 175m: 2:34.10 19.97
50m: 38.77 21.42 100m: 1:24.63 23.11 150m: 2:14.13 26.22 200m: 2:53.98 19.88

ЮСУПЗЯНОВА, Аиша 2010 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань 2:53.98 II 343
25m: 18.53 18.53 75m: 1:02.83 23.14 125m: 1:50.17 25.72 175m: 2:35.51 19.28
50m: 39.69 21.16 100m: 1:24.45 21.62 150m: 2:16.23 26.06 200m: 2:53.98 18.47

20. ГИЛЬМАНОВА, Камиля 2009 II СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,69 2:54.10 II 342
25m: 17.47 17.47 75m: 1:04.60 25.01 125m: 1:51.29 24.44 175m: 2:35.95 20.27
50m: 39.59 22.12 100m: 1:26.85 22.25 150m: 2:15.68 24.39 200m: 2:54.10 18.15

21. ГАЛИУЛЛИНА, Алина 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +1,02 2:55.74 II 333
25m: 17.42 17.42 75m: 1:02.81 24.43 125m: 1:51.07 24.77 175m: 2:36.99 20.03
50m: 38.38 20.96 100m: 1:26.30 23.49 150m: 2:16.96 25.89 200m: 2:55.74 18.75

22. ШИПУЛИНА, Софья 2010 I СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,85 2:58.29 II 319
25m: 18.87 18.87 75m: 1:05.89 24.32 125m: 1:54.53 26.39 175m: 2:39.90 19.23
50m: 41.57 22.70 100m: 1:28.14 22.25 150m: 2:20.67 26.14 200m: 2:58.29 18.39

23. МИРОНОВА, Мария 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань 2:59.72 II 311
25m: 20.18 20.18 75m: 1:07.75 25.17 125m: 1:56.04 25.56 175m: 2:41.26 20.39
50m: 42.58 22.40 100m: 1:30.48 22.73 150m: 2:20.87 24.83 200m: 2:59.72 18.46

24. ЮСУПЗЯНОВА, Ясмин 2010 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,83 3:00.46 III 307
25m: 19.45 19.45 75m: 1:07.51 24.35 125m: 1:55.14 26.19 175m: 2:41.78 20.02
50m: 43.16 23.71 100m: 1:28.95 21.44 150m: 2:21.76 26.62 200m: 3:00.46 18.68

25. ДАМИНОВА, Лейла 2010 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,75 3:00.82 III 306
25m: 18.89 18.89 75m: 1:05.86 24.36 125m: 1:53.05 24.07 175m: 2:40.71 21.87
50m: 41.50 22.61 100m: 1:28.98 23.12 150m: 2:18.84 25.79 200m: 3:00.82 20.11

26. ГАЛИМЗЯНОВА, Азалия 2009 II СШ"Олимп",Богатые Сабы +1,03 3:01.56 III 302
25m: 17.37 17.37 75m: 1:00.74 23.43 125m: 1:50.47 26.65 175m: 2:40.40 23.45
50m: 37.31 19.94 100m: 1:23.82 23.08 150m: 2:16.95 26.48 200m: 3:01.56 21.16

27. ЛАТЫПОВА, Зарина 2009 II СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,79 3:02.65 III 296
25m: 17.13 17.13 75m: 1:00.09 22.48 125m: 1:48.62 26.41 200m: 3:02.65 46.58
50m: 37.61 20.48 100m: 1:22.21 22.12 150m: 2:16.07 27.45

28. БАТАНОВА, Милана 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,88 3:04.21 III 289
25m: 17.44 17.44 75m: 1:02.03 22.25 125m: 1:52.11 28.36 175m: 2:42.79 22.30
50m: 39.78 22.34 100m: 1:23.75 21.72 150m: 2:20.49 28.38 200m: 3:04.21 21.42

29. ТАРАСОВА, Евангелина 2010 III СШ "Олимп",г. Елабуга +0,83 3:04.40 III 288
25m: 17.41 17.41 75m: 1:04.04 24.47 125m: 1:54.87 26.77 175m: 2:44.47 23.12
50m: 39.57 22.16 100m: 1:28.10 24.06 150m: 2:21.35 26.48 200m: 3:04.40 19.93

30. ДЫЛЕВСКАЯ, Полина 2010 III СК " АТЛ" ЗМР РТ г.Зеленодольск+0,84 3:09.91 III 264
25m: 18.76 18.76 75m: 1:07.60 25.46 125m: 1:57.49 25.87 175m: 2:47.18 23.36
50m: 42.14 23.38 100m: 1:31.62 24.02 150m: 2:23.82 26.33 200m: 3:09.91 22.73

31. ВИЛЬДАНОВА, Айгуль 2010 II СШ "Юбилейный",г.Мензелинск 3:10.28 III 262
25m: 17.25 17.25 75m: 1:03.62 23.72 125m: 1:56.25 29.95 175m: 2:49.62 22.99
50m: 39.90 22.65 100m: 1:26.30 22.68 150m: 2:26.63 30.38 200m: 3:10.28 20.66

32. ВАХНИНА, Виктория 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,75 3:17.75 III 234
25m: 21.48 21.48 75m: 1:15.52 26.47 125m: 2:08.98 28.56 175m: 2:57.94 21.08
50m: 49.05 27.57 100m: 1:40.42 24.90 150m: 2:36.86 27.88 200m: 3:17.75 19.81

33. МИРОШНИЧЕНКО, Валерия 2010 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,92 3:19.71 III 227
25m: 20.68 20.68 75m: 1:10.66 25.02 125m: 2:04.44 29.66 175m: 2:57.96 24.43
50m: 45.64 24.96 100m: 1:34.78 24.12 150m: 2:33.53 29.09 200m: 3:19.71 21.75

34. ШАРАФУТДИНОВА, Марьям 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,69 3:25.51 III 208
25m: 20.92 20.92 75m: 1:14.10 25.67 125m: 2:08.97 29.85 175m: 3:02.51 22.87
50m: 48.43 27.51 100m: 1:39.12 25.02 150m: 2:39.64 30.67 200m: 3:25.51 23.00

DSQ ГИЛАЕВА, Раяна 2010 III СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны
DSQ ГАЛИУЛЛИНА, Надира 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань II
DSQ ИБАТУЛЛИНА, Инзиля 2009 III СК " АТЛ" ЗМР РТ г.Зеленодольск III
DNS КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 I СШОР, г.Альметьевск
DNS РУБЦОВА, Елизавета 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань
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Дистанция 47, Девочки, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

DNS ЖИРНОВА, Софья 2009 II СШ Лидер г.Чистополь

13 - 14 лет

1. КОТОВА, Дарья 2007 мс СШОР "Дельта",г.Казань +0,74 2:20.30 мс 655
25m: 13.94 13.94 75m: 48.40 17.92 125m: 1:26.90 20.94 175m: 2:04.70 16.82
50m: 30.48 16.54 100m: 1:05.96 17.56 150m: 1:47.88 20.98 200m: 2:20.30 15.60

2. КОЛПАКОВА, Анастасия 2007 кмс РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,80 2:22.37 кмс 627
25m: 13.86 13.86 75m: 49.45 19.00 125m: 1:28.98 20.92 175m: 2:06.57 16.75
50m: 30.45 16.59 100m: 1:08.06 18.61 150m: 1:49.82 20.84 200m: 2:22.37 15.80

3. СЕМЕНОВА, Елизаветта 2007 кмс РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,72 2:24.11 кмс 604
25m: 14.31 14.31 75m: 48.88 18.02 125m: 1:28.38 21.58 175m: 2:07.91 17.35
50m: 30.86 16.55 100m: 1:06.80 17.92 150m: 1:50.56 22.18 200m: 2:24.11 16.20

4. ВЕРШИНИНА, Аня 2008 I г.Нижнекамск +0,79 2:28.81 кмс 549
25m: 14.30 14.30 75m: 50.00 18.83 125m: 1:29.69 21.70 175m: 2:10.90 18.89
50m: 31.17 16.87 100m: 1:07.99 17.99 150m: 1:52.01 22.32 200m: 2:28.81 17.91

5. ГИМАДИЕВА, Алина 2007 кмс РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,67 2:30.21 кмс 533
25m: 14.62 14.62 75m: 52.29 19.72 125m: 1:33.44 21.91 175m: 2:14.11 18.33
50m: 32.57 17.95 100m: 1:11.53 19.24 150m: 1:55.78 22.34 200m: 2:30.21 16.10

6. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 2007 кмс РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,84 2:30.31 I 532
25m: 14.84 14.84 75m: 53.16 20.61 125m: 1:34.20 21.84 175m: 2:14.17 18.01
50m: 32.55 17.71 100m: 1:12.36 19.20 150m: 1:56.16 21.96 200m: 2:30.31 16.14

7. АФЛЯТУНОВА, Сулейма 2007 кмс СШОР Касатка-1,г. Казань +0,71 2:30.68 I 528
25m: 14.77 14.77 75m: 53.16 20.64 125m: 1:35.74 22.26 175m: 2:15.55 16.94
50m: 32.52 17.75 100m: 1:13.48 20.32 150m: 1:58.61 22.87 200m: 2:30.68 15.13

8. МЕТЕЛИНА, Софья 2007 I СШОР "Дельта",г.Казань +0,76 2:32.75 I 507
25m: 14.94 14.94 75m: 53.05 20.27 125m: 1:35.22 22.63 175m: 2:16.24 17.93
50m: 32.78 17.84 100m: 1:12.59 19.54 150m: 1:58.31 23.09 200m: 2:32.75 16.51

9. СЕРГЕЕВА, Млада 2008 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,67 2:33.56 I 499
25m: 14.90 14.90 75m: 52.88 20.18 125m: 1:34.74 22.55 175m: 2:15.98 18.58
50m: 32.70 17.80 100m: 1:12.19 19.31 150m: 1:57.40 22.66 200m: 2:33.56 17.58

10. НИКИТИНА, София 2008 I СШОР "Дельфин"-3,г. Наб. Челны+0,85 2:34.01 I 495
25m: 14.93 14.93 75m: 52.70 20.72 125m: 1:34.55 21.54 175m: 2:16.28 18.72
50m: 31.98 17.05 100m: 1:13.01 20.31 150m: 1:57.56 23.01 200m: 2:34.01 17.73

11. БЕЛОВА, Диана 2007 I ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,67 2:34.91 I 486
25m: 15.00 15.00 75m: 53.63 20.33 125m: 1:35.18 22.46 175m: 2:17.39 18.91
50m: 33.30 18.30 100m: 1:12.72 19.09 150m: 1:58.48 23.30 200m: 2:34.91 17.52

12. ГИБАДУЛЛИНА, Алия 2008 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,80 2:35.28 I 483
25m: 16.04 16.04 75m: 55.15 20.65 125m: 1:36.67 22.20 175m: 2:18.12 18.65
50m: 34.50 18.46 100m: 1:14.47 19.32 150m: 1:59.47 22.80 200m: 2:35.28 17.16

13. ГИНИЯТОВА, Камиля 2008 I РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,76 2:36.01 I 476
25m: 15.00 15.00 75m: 53.90 19.82 125m: 1:36.34 23.25 175m: 2:18.63 18.99
50m: 34.08 19.08 100m: 1:13.09 19.19 150m: 1:59.64 23.30 200m: 2:36.01 17.38

14. БОРИСОВА, Арина 2008 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,83 2:36.40 I 473
25m: 15.44 15.44 75m: 54.70 20.50 125m: 1:37.02 22.91 175m: 2:18.84 18.55
50m: 34.20 18.76 100m: 1:14.11 19.41 150m: 2:00.29 23.27 200m: 2:36.40 17.56

15. МИННУЛЛИНА, Азалия 2008 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,91 2:37.61 I 462
25m: 15.95 15.95 75m: 55.42 21.16 125m: 1:38.28 22.31 175m: 2:20.51 18.39
50m: 34.26 18.31 100m: 1:15.97 20.55 150m: 2:02.12 23.84 200m: 2:37.61 17.10

16. СТРОКОВА, Диана 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,76 2:39.37 I 447
25m: 15.97 15.97 75m: 56.66 20.98 125m: 1:39.04 22.63 175m: 2:20.88 19.49
50m: 35.68 19.71 100m: 1:16.41 19.75 150m: 2:01.39 22.35 200m: 2:39.37 18.49

17. СОКОЛОВСКАЯ, Александра 2007 I СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,81 2:39.54 I 445
25m: 15.66 15.66 75m: 55.16 20.12 125m: 1:38.13 23.49 175m: 2:22.01 19.89
50m: 35.04 19.38 100m: 1:14.64 19.48 150m: 2:02.12 23.99 200m: 2:39.54 17.53
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Дистанция 47, Девочки, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

18. ДАВЛЕТХАНОВА, Элина 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,63 2:43.79 II 411
25m: 16.44 16.44 75m: 58.66 22.28 125m: 1:42.86 22.79 175m: 2:25.95 19.90
50m: 36.38 19.94 100m: 1:20.07 21.41 150m: 2:06.05 23.19 200m: 2:43.79 17.84

19. ГИЗДАТУЛЛИНА, Лия 2008 II СШОР, г.Альметьевск +0,82 2:45.27 II 400
25m: 16.51 16.51 75m: 58.00 21.83 125m: 1:43.24 24.30 175m: 2:27.81 19.69
50m: 36.17 19.66 100m: 1:18.94 20.94 150m: 2:08.12 24.88 200m: 2:45.27 17.46

20. КАРИМУЛЛИНА, Азалия 2008 II СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,86 2:45.82 II 396
25m: 16.37 16.37 75m: 56.61 20.91 125m: 1:41.72 24.77 175m: 2:26.81 20.55
50m: 35.70 19.33 100m: 1:16.95 20.34 150m: 2:06.26 24.54 200m: 2:45.82 19.01

21. СОЛОВЬЯНОВА, Златислава 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,77 2:47.11 II 387
25m: 16.34 16.34 75m: 57.81 21.75 125m: 1:43.53 25.33 175m: 2:28.86 19.59
50m: 36.06 19.72 100m: 1:18.20 20.39 150m: 2:09.27 25.74 200m: 2:47.11 18.25

22. ХАСАНОВА, Сабина 2007 II СШ Лидер г.Чистополь +0,79 2:48.40 II 378
25m: 16.72 16.72 75m: 58.41 21.59 125m: 1:44.43 25.09 175m: 2:29.39 20.23
50m: 36.82 20.10 100m: 1:19.34 20.93 150m: 2:09.16 24.73 200m: 2:48.40 19.01

23. МИХАЙЛОВА, Елизавета 2008 II СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,89 2:51.45 II 359
25m: 16.37 16.37 75m: 57.73 21.92 125m: 1:44.99 25.84 175m: 2:32.59 21.21
50m: 35.81 19.44 100m: 1:19.15 21.42 150m: 2:11.38 26.39 200m: 2:51.45 18.86

24. РОМАНОВА, Анастасия 2008 II СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,96 2:59.34 II 313
25m: 17.71 17.71 75m: 1:01.20 21.82 125m: 1:49.17 26.59 175m: 2:38.04 21.57
50m: 39.38 21.67 100m: 1:22.58 21.38 150m: 2:16.47 27.30 200m: 2:59.34 21.30

25. МУХАМАДЕЕВА, Лейсан 2008 II СШ Тукаевского района +0,86 3:15.55 III 241
25m: 19.31 19.31 75m: 1:08.18 25.39 125m: 2:02.48 29.83 175m: 2:54.69 21.59
50m: 42.79 23.48 100m: 1:32.65 24.47 150m: 2:33.10 30.62 200m: 3:15.55 20.86

DSQ АБЕЙДУЛЛОВА, Алсу 2008 II СК"Дельфин"г.Буинск III

15 - 17 лет

1. КОВРИЖИНА, Дарья 2004 кмс КазУОР,г.Казань +0,77 2:31.88 I 516
25m: 14.62 14.62 75m: 50.73 18.69 125m: 1:33.03 23.73 175m: 2:15.14 18.42
50m: 32.04 17.42 100m: 1:09.30 18.57 150m: 1:56.72 23.69 200m: 2:31.88 16.74

2. РЫБАКОВА, Полина 2004 кмс СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,79 2:33.40 I 501
25m: 15.10 15.10 75m: 53.32 20.47 125m: 1:35.24 22.53 175m: 2:16.12 18.56
50m: 32.85 17.75 100m: 1:12.71 19.39 150m: 1:57.56 22.32 200m: 2:33.40 17.28

3. САГИТОВА, Зарина 2006 II СШОР "Дельфин"-3,г. Наб. Челны+0,74 2:37.41 I 463
25m: 14.54 14.54 75m: 52.63 20.80 125m: 1:36.61 23.68 175m: 2:19.27 19.49
50m: 31.83 17.29 100m: 1:12.93 20.30 150m: 1:59.78 23.17 200m: 2:37.41 18.14

4. ХАФИЗОВА, Алина 2004 I Бавлы +0,63 2:40.15 II 440
25m: 15.08 15.08 75m: 52.55 19.47 125m: 1:36.52 24.76 175m: 2:21.71 20.77
50m: 33.08 18.00 100m: 1:11.76 19.21 150m: 2:00.94 24.42 200m: 2:40.15 18.44

5. ЛАТЫПОВА, Лиана 2006 II СШ Лидер г.Чистополь +0,76 2:41.57 II 429
25m: 15.82 15.82 75m: 56.01 21.23 125m: 1:39.43 23.60 175m: 2:23.42 20.13
50m: 34.78 18.96 100m: 1:15.83 19.82 150m: 2:03.29 23.86 200m: 2:41.57 18.15

DNS ГУМЕНЧУК, Маргарита 2005 кмс КазУОР,г.Казань


